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Processo Seletivo para ingresso no 1° semestre de 2025

DOUTORADO

Candidatos aprovados e classificagao:

CLASSIFICACAO N° INSCRICAO
1 202515002961
2 202518002590
3 202515002428
4 202518002585
5 202515002912
6 2025158002820
7 202515002767
8 202518002539
9 202515002904
10 202518001943
11 202515002920
12 202515002624
13 202515001869
14 202518003040
15 20251S003096
16 202518002782
17 202515002875
18 202515001961
19 202515002424
20 202518001990
21 202515002418
22 202515002899
23 202515002495




DOUTORADO

Candidatos reprovados:

N° INSCRICAO

202515002568

202515002978

202515002465

202515002488

202515002906

202515002859

202515001820

202515002852

202515002575

202515002929

202515002857
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MESTRADO

Candidatos aprovados e classificagao:

CLASSIFICACAO N° INSCRICAO
1 202515002744
2 202515003130
3 202518002153
4 202515002014
5 202518003065
6 202515002319
7 202518002794
8 202515001758
9 202518003016
10 202515003080
11 20251S001992
12 202515001652
13 202518002967
14 202515002606
15 202515003052
16 202515002942
17 202515002249
18 202515002771
19 202515003002
20 202515002371
21 202518002887

Candidatos aprovados através da modalidade de apresentagcao de comprovante de
aprovacgao de bolsa pela FAPESP ou outra agéncia de
fomento (conforme item 5 do edital)

N° INSCRICAO
202515002569
202515002774
202515003039
202515002867




MESTRADO

Candidatos reprovados:

N° INSCRICAO

202515002599

202515002411

202515002095

202515002788

202515002204

202515002071

202515002165

202515001991

202515002975

202515002200

202515003024

202515002517

202515003036

202515001850

202515002976

202515002627




